



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Magdalena Grzywacz

Absolutorium dla burmistrza

Publikowane od

25.06.2019 16:30:10



Regionalna Izba Obrachunkowa podjęła uchwałę pozytywnie opiniując wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Mława z dnia 5 czerwca 2019 r. w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta Mława, a następnie radni miejscy – z rekomendacją RIO – na sesji 25 czerwca 2019 r. udzielili absolutorium Sławomirowi Kowalewskiemu 17 głosami „za”, przy trzech wstrzymujących się.

Zgodnie z uzasadnieniem RIO – wnioski komisji rewizyjnej miały uzasadnienie i umocowanie prawne w pozytywnej opinii o wykonaniu budżetu za 2018 r. Podobnie sprawę potraktowali radni miejscy. Przed udzieleniem burmistrzowi absolutorium, podjęto bowiem uchwałę w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2018 rok wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2018 rok. Wcześniej wszystkie komisje Rady Miasta Mława pozytywnie zaopiniowały projekt tej uchwały, a Regionalna Izba Obrachunkowa w Warszawie - w formie uchwały - wydała pozytywną opinię o przedłożonym przez Burmistrza Miasta Mława sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2018 rok.

- Mam apetyt na jeszcze lepszy rozwój miasta – powiedziała burmistrz Sławomir Kowalewski podsumowując szczegółowe sprawozdanie z wykonania budżetu za 2018 rok. Skarbnik Miasta Mława Justyna Lewandowska odpowiadając na pytania radnych przypominała, że w 2018 roku na inwestycje miejskie przeznaczono ponad 32 miliony złotych, a radni pozytywnie odnieśli się do kondycji finansowej miasta. - Mława jest bardzo bezpieczna, pod względem finansowym – podkreślił Michał Nowakowski, a Arkadiusz Dąbysz zauważył, że rok 2018 był bardzo dobrym rokiem dla Mławy. – Ale tak, jak burmistrz dąży do coraz lepszych efektów, tak i my - będąc radnymi na pewno będziemy chcieli, aby nowa kadencja, była jeszcze lepsza – podsumowała. Natomiast Janusz Wojnarowski podziękował burmistrzowi i pracownikom Urzędu Miasta Mława, za profesjonalne podejście do wypełnianych zadań. - Myślę, że będąc wyrazicielem wszystkich radnych i podziękuję za ogromny wkład w przygotowanie sprawozdania służącemu panu burmistrzowi. Zawsze na bieżąco otrzymywaliśmy wyczerpujące informacje na temat realizowanych zadań – uzasadnił swoje stanowisko sekretarz obrad IX sesji Rady Miasta Mława.

17 głosami za, przy 3 wstrzymujących się ostatecznie przyjęto Uchwałę w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2018 rok wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2018 rok. Chwilę później – takim samym układem głosów – Rada Miasta Mława udzieliła absolutorium Burmistrzowi Miasta Mława Sławomirowi Kowalewskiemu.

Magda











Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/artukul/absolutorium-dla-burmistrza-0>